平成 20 年 8 月 5 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員 社長室長兼 IR･広報室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチスロ機

『新世紀エヴァンゲリオン～約束の時～』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチスロ機『新世紀エヴァンゲリオン～約束の時

～』を、全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

ファンの皆様から高い評価を頂いているパチスロ機「新世紀エヴァンゲリオ

ン」シリーズの最新作となる本機は、前作「新世紀エヴァンゲリオン～まごこ

ろを、君に～」（2007 年 7 月発売）にて好評を博した魅力をさらに磨き上げ、

大いなる進化を遂げております。

 本機は、エヴァンゲリオンの壮大な世界観をイメージした専用筐体を採用す

るとともに、2007 年秋に公開された映画「ヱヴァンゲリヲン新劇場版:序」の

映像を新たに組み入れての登場となります。ゲーム性をさらに高める演出では、

新たに搭載された可動式役モノ“暴走ゲート”と液晶演出が多彩に連動するこ

とにより、かつてない立体的な演出表現を実現しています。プレイヤーは、さ

らなる進化を遂げたエヴァンゲリオンの魅力を存分にお楽しみいただけます。

新たな興奮が覚醒する本機は、パチスロファンのみならず、アニメファンの

皆様など幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2008 年 9 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 IR･広報室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119